2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2014

                                     № 1397
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 14 апреля 2010 года № 290
 «Об утверждении административного регламента управления
имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район по предоставлению муниципальной услуги по
заключению договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в
отношении имущества муниципальной казны муниципального
образования Кавказский район, без проведения торгов»

Во исполнение Указа Президента РФ от 7 мая 2012 года № 601                        «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 14 апреля 2010 года № 290 «Об утверждении административного регламента управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район по предоставлению муниципальной услуги по заключению договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества муниципальной казны муниципального образования Кавказский район, без проведения торгов» изменения, изложив пункты 26 и 27 подраздела «Сроки ожидания при предоставлении Муниципальной услуги» раздела II «Требования к порядку предоставления Муниципальной услуги» административного регламента управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район по предоставлению муниципальной услуги по заключению договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества муниципальной казны муниципального образования Кавказский район, без проведения торгов в следующей редакции:

«Сроки ожидания при предоставлении Муниципальной услуги.

26. Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления Муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.

27. Максимальное время ожидания в очереди для получения консультации не должно превышать 15 минут.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                   Н.К.Квасникова